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ThinkStation P520c W-2225
128GB 256GB A2000 W10P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: Thinkstation P520C
Kod producenta: 30BYS83B00
Stan: Nowy
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Cena

4 150,00 PLN

Opis produktu

ThinkStation P520c Tower (Intel)

Wysoka wydajność bez wysokiej ceny
Kompaktowy ThinkStation P520c swobodnie radzi sobie z zarówno dużym obciążeniem, jak i pracą wielozadaniową. Ta
25-litrowa stacja robocza umożliwia dostosowywanie konfiguracji sprzętowej przy użyciu najnowocześniejszych
procesorów, kart graficznych oraz pamięci masowej i operacyjnej, dzięki którym gwarantuje solidną wydajność. Jest
energooszczędna, wyjątkowo niezawodna i gotowa do zastosowań VR, a ponadto ma certyfikaty niezależnych
producentów oprogramowania. Nie mniej imponująca jest też jej niska cena.

Do wydajnej pracy i łatwego zarządzania
Ta wysokowydajna stacja robocza ma szybki procesor Intel® Xeon® i grafikę NVIDIA® Quadro®, dzięki którym radzi
sobie nawet z renderowaniem rzeczywistości wirtualnej. Ma też certyfikaty wszystkich najważniejszych niezależnych
producentów oprogramowania, takich jak Autodesk®, AVID® czy Siemens®. Aby uzyskać więcej informacji o
certyfikatach dostawców oprogramowania, kliknij tutaj.

ThinkStation P520c to łatwa w konfiguracji, wdrażaniu i zarządzaniu stacja robocza, która wytrzymuje trudne testy w
ekstremalnych warunkach. Dzięki temu możesz liczyć na jej niezawodność i trwałość. Znakomita jakość jej projektu i
konstrukcji znacznie ułatwia serwisowanie i skraca czas ewentualnych przestojów, co doceni każda firma i instytucja.

Co więcej, bardzo łatwe jest też dostrajanie i i utrzymywanie szczytowej wydajności systemu. Wystarczy pobrać i
uruchomić aplikacje Lenovo Performance Tuner i Lenovo Workstation Diagnostics

.
Prawdziwa moc za rozsądną cenę.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ten kompaktowy (25 L) koń pociągowy napędzany mocą najnowszych procesorów Intel® Xeon® oraz grafiką NVIDIA®
Quadro® pomoże Ci szybko i łatwo sprostać każdemu zadaniu. Co więcej, możesz go mieć za przystępną cenę.

Konfigurowalność i niezawodność
Stację P520c możesz skonfigurować pod kątem swoich własnych potrzeb, uwzględniając do 128 GB pamięci RAM i dyski
HDD lub SSD. Główną cechą każdej stacji roboczej z serii ThinkStation jest jej niezawodność, więc o nią na pewno nie
musisz się martwić.

Ulepszona, wszechstronna konstrukcja
Dwa gniazda dysków SSD M.2 PCIe wbudowane w płytę główną zapewniają błyskawiczne działanie pamięci masowej. Co
więcej, przedni moduł Flex umożliwia korzystanie z różnych opcji, takich jak czytnik kart pamięci i niezwykle szybki port
Intel® Thunderbolt™ 3.

Bez narzędzi, bez problemów
Jeżeli zajdzie potrzeba wymiany jakichkolwiek elementów, nie musisz szukać narzędzi. Wystarczy zsunąć panel boczny.
Warto też wiedzieć, że możemy pomóc w automatyzacji wielu zadań związanych z wdrażaniem nowych komputerów: od
znakowania środków trwałych po ładowanie niestandardowych obrazów systemu.

Gotowe na wyzwania rzeczywistości — w tym wirtualnej
W rzeczywistości wirtualnej (VR) możliwe jest niemal wszystko — od przełomowych projektów po zadziwiające efekty
specjalne czy niezwykle złożone symulacje. Wydajne stacje robocze P520c z najwyższej klasy kartami graficznymi
NVIDIA Quadro® RTX 4000 (opcjonalnymi) gwarantują niezwykły realizm materiałów VR.

Z gwarancją spokoju
Model P520c, podobnie jak wszystkie poprzednie stacje robocze ThinkStation, przeszedł rygorystyczne testy w
ekstremalnych warunkach. Otrzymał też certyfikaty niezależnych producentów oprogramowania i ma pamięć z
kodowaniem korekcyjnym ECC, która zapewnia jeszcze większą dokładność i niezawodność.

Pomoc pod ręką
W zachowaniu szczytowej wydajności modelu P520c pomoże Lenovo Workstation Diagnostics. Ta inteligentna aplikacja
do komputerów stacjonarnych i na smartfony może pomóc w diagnozowaniu i rozwiązywaniu potencjalnych problemów,
oferując szczegółowe porady dotyczące zachowania optymalnej wydajności systemu. W razie nieudanego uruchomienia
komputera do smartfonu zostanie przesłany bezprzewodowo kod błędu, który umożliwi uzyskanie dodatkowej pomocy.

Chronimy środowisko — i Twój wynik finansowy
Stacja robocza ThinkStation P520c spełnia wyśrubowane standardy ekologiczne, m.in. programu EPEAT®, normy
ENERGY STAR®, czy programu 80 Plus na poziomie 80 PLUS® Platinum. Dzięki swojej wydajności energetycznej stacja
robocza ThinkStation P520c pomoże Ci nawet obniżyć rachunki za prąd.

DODATKOWE INFORMACJE :

Karta graficzna : Nvidia A2000 6GB

Dyski twarde : 256GB m.2 + 1TB SATA

Pamięć : 4 x 32GB
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